MHPOPMALIUA 3A MPEMUWHABAHETO HA PAJIN “CPEOHA TOPA* 2015 NPE3 OBLLUWHN CTPENYA,

KOMPUBLLUULA, NAHATIOPULLE, YENTONEY, KAPITMUEBO

NMPOrPAMA

Friday,13 November 2015

Ceremonial start

18:30 Panagyurishte Arena Asarel

SSS1 Start

20:03 Panagyurishte

LEG 1 —SATURDAY, 14 November 2015

| Section 2 | Section 3 |
SS2 SS3 SS4 SS5 SS6
Panagyurski Sredna Gora Strelcha 1 Panagyurski Strelcha 2
Koloni 1 Koloni 2
11:50 12:48 13:08 15:01 16:12

[ LEG 2 —~SUNDAY, 15 November 2015 |

[ Section 4 | Section 5 |
SS7 SS8 SS9 SS10 SS11
Strelza 1 Koprivshtitza Dundee Strelza 2 Dundee

Chelopech 1 Chelopech 2

10:18 10:46 11:34 13:26 14:45

Prize — Giving Ceremony 15:33 Panagyurishte , Arena Asarel

Mpadvk 3a 3aTBapsHe Ha CbCTe3aTernHuTe TpaceTa v NpemrHaBaHe Ha aBTOMOBUNUTE Ha opraHuaaTopa

Duration SSS1 | SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 SS10 | SS11
Spectators, 0:90 18:33 | 10:20 | 11:18 | 11:38 | 13:31 | 14:42 | 08:48 | 09:16 | 10:04 | 11:56 | 13:15
media,services
Results car, stage | 0:90 18:33 | 10:20 | 11:18 | 11:38 | 13:31 | 14:42 | 08:48 | 09:16 | 10:04 | 11:56 | 13:15
checking car
Safety car 0:75 18:48 | 10:35 | 11:33 | 11:563 | 13:46 | 14:57 | 09:03 | 09:31 | 10:19 | 12:11 | 13:30
Stewards, FIA 0:40 19:23 | 11:10 | 12:08 | 12:28 | 14:21 | 15:32 | 09:38 | 10:06 | 10:54 | 12:46 | 14:05
Observer
Safety car S2 0:38 19:25 | 11:12 | 1210 | 12:30 | 14:23 | 15:34 | 09:40 | 10:08 | 10:56 | 12:48 | 14:07
Safety car S1 0:20 19:43 | 11:30 | 12:28 | 12:48 | 14:41 | 15:52 | 09:58 | 10:26 | 11:14 | 13:06 | 14:25
000 car 0:16 19:47 | 11:34 | 12:32 | 12:52 | 14:45 | 15:56 | 10:02 | 10:30 | 11:18 | 13:10 | 14:29
00 car 0:12 19:51 | 11:38 | 12:36 | 12:56 | 14:49 | 16:00 | 10:06 | 10:34 | 11:22 | 13:14 | 14:33
0 car 0:10 19:53 | 11:40 | 12:38 | 12:58 | 14:51 | 16:02 | 10:08 | 10:36 | 11:24 | 13:16 | 14:35
1st car 20:03 | 11:50 | 12:48 | 13:08 | 15:01 | 16:12 | 10:18 | 10:46 | 11:34 | 13:26 | 14:45




